
UCHWAŁA NR 3543/2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ł2 P«łżox4estriK.A 2020 r.

w sprawie przyznania nauczycielom szkół i placówek, dla których organem 
prowadzącym jest Województwo Opolskie, nagród Zarządu 
Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr XIX/178/2020 
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Województwo Opolskie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r., poz. 1909) 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Przyznaje się nagrody Zarządu Województwa Opolskiego za osiągnięcia w zakresie pracy 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej oraz realizacji innych zadań statutowych, 
następującym nauczycielom 2:atrudnionym w szkołach i placówkach, dla których organem 
prowadzącym jest Województwo Opolskie:

1) Pani Adriannie Benroth -  dyrektorowi Zespołu Szkół Medycznych im. J. Korczaka 
w Prudniku,

2) Pani Renacie Laskowskiej -  nauczycielowi-konsultantowi, kierownikowi Pracowni 

Zarządzania i Wsparcia Psychologiczno-Pedagogicznego w Regionalnym Centrum 
Rozwoju Edukacji, wchodzącym w skład Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia 
Edukacji w Opolu,

3) Pani Ewie Dolacie-Makuch -  nauczycielowi-bibliotekarzowi, kierownikowi 
kluczborskiej filii Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Opolu, wchodzącej 
w skład Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu,

4) Pani Bożenie Fałkowicz -  nauczycielowi w Zespole Szkół Medycznych w Brzegu.

§ 2
1. Wysokość nagrody Zarządu Województwa Opolskiego dla osób wymienionych 

w § 1 pkt 1 i 2 wynosi 110% średniego wynagrodzenia nauczyciela mianowanego 
w bieżącym roku, tj. 5.400 zł brutto.



2. Wysokość nagrody Zarządu Województwa Opolskiego dla osób wymienionych 
w § 1 pkt 3 i 4 wynosi 102% średniego wynagrodzenia nauczyciela mianowanego 

w bieżącym roku, tj. 5.000 zł brutto.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


